
•»•••••*•••••••

Zarządu powiatu Łdwid
z dnia A.W.V^^YU^...:<

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920 oraz z 2021 r. póz. 1038) oraz §11 ha ust. l pkt 2
w związku z art. 13b ust. 8a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. póz. 493, póz.530,póz. 657,póz. 781,póz.872,
póz. 891, póz. 952, póz. 1111, póz. 1394, póz. 1539, póz. 2047, póz. 2111, póz. 2314,
póz. 2382 z 2021 r. póz. 150, póz. 242, póz. 370, póz. 532, póz. 681, póz. 961, póz. 983,
póz. 1343 oraz póz. 1525) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu Panu Jarosławowi Woźniakowi,
nauczycielowi w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Łowiczu, na okres od dnia
01 września 2021 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora przez Zarząd Powiatu
Łowickiego, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Małczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

7'^^:..
'J>

r.



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pana Wojciecha Balei ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 3 im. W. S. Reymonta w Łowiczu ze skutkiem na dzień
31 sierpnia 2021 r., Zarząd Powiatu Łowickiego podjął Uchwałę Nr 716/2021 z dnia
04 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, ul. Powstańców
1863 r. 12 d, 99-400 Łowicz. Do konkursu wpłynęła jedna oferta, która ostatecznie została
wycofana w dniu 27.08.2021 r.

Zgodnie z §11 ha ust. l pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19 /Dz. U. z 2020 r. póz. 493 z późn. zm./ w przypadku konieczności
obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2021 r.
organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu
oświaty wicedyrektorowi, a w jednostce, w której nie ma wicedyrektora - nauczycielowi tej
jednostki, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, jednak nie dłużej niż do
dnia 31 sierpnia 2022 r.

W celu zapewnienia ciągłości pracy szkoły zasadnym jest, by do czasu powierzenia
stanowiska dyrektora przez Zarząd Powiatu Łowickiego, powierzyć pełnienie obowiązków
dyrektora szkoły nauczycielowi szkoły.

Pismem nr LKO.DSK.544.87.2021.AF z dnia 31 sierpnia 2021 r. Łódzki Kurator
Oświaty pozytywnie zaopiniował powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. W. S. Reymonta w Łowiczu Panu Jarosławowi
Woźniakowi.

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława
Stanisława Reymonta w Łowiczu w Łowiczu Uchwałą NR 11/2020-2021 z dnia
31 sierpnia 2021 r. wyraziła pozytywną opinię dotyczącą powierzenia pełnienia obowiązków
dyrektora Panu Jarosławowi Woźniakowi.


